
Početna stranica>Pretraživanje pravnih stručnjaka>Sudski tumači
Teismo vertėjai raštu ir žodžiu

Irska

  HRHR
Početna stranica>Pretraživanje pravnih stručnjaka>Sudski tumači
Teismo vertėjai raštu ir žodžiu

Irska

Početna stranica>Pretraživanje pravnih stručnjaka>Sudski tumači

Airijos vertėjų raštu ir žodžiu asociacija (ITIA) buvo įsteigta 1986 m. ir yra vienintelė profesinė asociacija Airijoje, atstovaujanti vertėjų raštu ir žodžiu profesija 
besiverčiantiems asmenims.
Į ITIA duomenų bazę įtraukti asmenys, turintys teisinių tekstų vertėjų raštu ir žodžiu kvalifikaciją ir užregistruoti jais dirbti.
ITIA interneto svetainė pasiekiama adresu , joje galima atlikti paiešką ir iš kalbų, iš kurių ir į kurias verčiama, sąrašo 
pasirinkti teisinių tekstų vertėją raštu arba žodžiu.
ITIA
19 Parnell Square North,
Dublin 1
D01 E102

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

https://www.translatorsassociation.ie/

Paskutinis naujinimas: 18/01/2024


